ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE INACIOLÂNDIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLANDIA
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS OU FÍSICAS PARA

ATUAR COMO MESTRE DE OBRAS, PEDREIRO E AJUDANTE PARA
ATENDER ÀS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA - GOIÁS

PUBLICAÇÃO DE AVISO DE CREDENCIAMENTO
CHAMAMENTO PÚBLICO n.º 002/2024
A Prefeitura Municipal de Inaciolândia, Estado de Goiás, por
intermédio da Comissão Permanente de Licitação torna público para
conhecimento dos interessados, que estaremos recolhendo os
envelopes dos interessados no dia 27 de junho de 2024, das 09:00 às
11:00 horas e das 13:00 às 17:00 horas, na Sala de Sessões da CPL –
na sede da Prefeitura Municipal, Rua Ulisses Guimaraes, Bairro José
Aparecido, nesta cidade, O Credenciamento de pessoas jurídicas ou
físicas para atuar como mestre de obras, pedreiro e ajudante para
atender às demandas da Secretaria Municipal de Obras da
Prefeitura Municipal de Inaciolândia - Goiás, em conformidade
com o a Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021 e alterações. O
Edital e maiores informações, poderão ser obtidos pelo site ou na sala
de Licitações desta Prefeitura, em horário normal de expediente ou
ainda pelo telefone (64) 99966-2425, ou pelo site
www.inaciolandia.go.gov.br

INACIOLÂNDIA-GO, 12/JUNHO/2024.

MAYARA SOUZA LOPES
Agente de Contratação

Publicado por:
Eduardo Gouveia Dos Santos

Código Identificador:CFB99DFF

Matéria publicada no Diario Municipal de Goiás no dia
13/06/2024. Edição 3132
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/agm/

14/06/2024, 15:15 Município de Inaciolândia

https://www.diariomunicipal.com.br/agm/materia/CFB99DFF/03AFcWeA7wkX0fvgtAj0Zfm0udm1v4SwMCSXvD89Js8czqrsmQqnAOLN2HkcoYn… 1/1

		REGIANE FRANCELINA FERREIRA
	2024-06-17T10:05:35-0300
	-,BR